Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр физкультуры, спорта и туризма» Усть-Цилемского района

(МБУДО «ЦФСиТ» Усть-Цилемского района)

ПРИКАЗ

от  02  марта  2021 г.                                                                                     № 27
	Об утверждении перечня коррупционно-опасных функций и перечня должностей, связанных с коррупционными рисками МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района в области противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Утвердить перечень коррупционно-опасных функций МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района согласно приложению № 1.

2.
Утвердить перечень должностей, связанных с коррупционными рисками МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района согласно приложению № 2.

3.
Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ЦФСиТ»

Усть-Цилемского района                                                               Л.С. Попова
Приложение № 1

к приказу МБУ ДО "ЦФСиТ"

Усть-Цилемского района

от 02 марта 2021 г. № 27

Перечнь

коррупционно-опасных функций МБУ ДО "ЦФСиТ"

Усть-Цилемского района

1. Организация и осуществление закупок товаров, работ и услуг для нужд МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района (далее - Учреждение).

2. Организация и осуществление работы с сотрудниками Учреждения.

3. Организация и осуществление работы с обучающимися в Учреждении.

4. Организация и осуществление взаимоотношений с юридическими и физическими лицами.

5. Регистрация имущества и ведение баз данных имущества.

6. Принятие решений об использовании финансовых средств учреждения.

7. Формирование отчетности по финансово-хозяйственной деятельности Учреждения.

8. Оказание платных услуг Учреждением.

9. Подготовка проектов нормативных правовых актов.
Приложение № 2

к приказу МБУ ДО "ЦФСиТ"

Усть-Цилемского района

от 02 марта 2021 г. № 27

Перечень
должностей, связанных с коррупционными рисками

МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района
1. Директор.

2. Заместитель директора.

3. Главный бухгалтер.

4. Заместитель главного бухгалтера.

5. Заведующий хозяйством.

6. Ведущий эксперт (контрактный управляющий).

7. Ведущий эксперт (кадровик).

8. Инструктор-методист.

9. Тренер-преподаватель.

10. Инструктор по спорту.

11. Администратор.